
1 

RÁMCOVÁ   S M L O U V A 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 (dále jen „občanský zákoník“) 
 
 

Smluvní strany 
 
 

1. S & T Plus s.r.o. 
se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 
zastoupená Ing. Ludvíkem Tótem, jednatelem 
IČO: 25701576 
DIČ: CZ25701576 
bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. 
číslo účtu: 117460713/0300  
(dále jen „prodávající“) 

 

a 
 

2. Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
 se sídlem: Vrchlického 61, 586 01 Jihlava 
 zastoupená ředitelkou Ing. Vladislavou Filovou 
 IČO: 47366630 
 DIČ: CZ47366630 – neplátce DPH 
 bankovní spojení: Komerční banka Jihlava 
 číslo účtu: 26736681/0100 
 (dále jen „kupující“) 
  
uzavírají tímto smlouvu dle příslušných ustanovení občanského zákoníku na základě výsledku zadávacího 
řízení v rámci nadlimitní veřejné zakázky na dodávku přenosných monitorů /defibrilátorů pro ZZS KV 
(č. veřejné zakázky 2/20).   
 

Článek I. 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat na základě individuálních objednávek až 65 ks přenosných 

monitorů/defibrilátorů typu a obchodní značky Tempus PRO LS dle technické specifikace prodávajícího, 
která je nedílnou součástí této smlouvy, poskytnout níže sjednaná související plnění, a převést na něj 
vlastnické právo k těmto věcem za podmínek dále uvedených.  

2. Kupující se zavazuje převzít dodané zboží do svého vlastnictví a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní 
cenu.  

 
 

Článek II. 
 Dodací podmínky  

 
1. Prodávající dodá kupujícímu předmět koupě na základě individuální objednávky, která mu bude doručena 

písemně, elektronicky nebo faxem. 



2 

2. Prodávající je povinen na základě potvrzené objednávky kupujícího dodat do jeho sídla požadovaný počet 
přenosných monitorů/defibrilátorů, a to v dodací lhůtě max. 60 dnů od doručení objednávky. Prodávající 
je povinen předat  veškerou potřebnou dokumentaci (návody k obsluze, záruční listy atd. v českém jazyce).   

3. Prodávající vyrozumí kupujícího nejméně 3 dny před zamýšleným datem dodání o tom, že hodlá předat 
předmět koupě, aby byl kupující schopen poskytnout mu potřebnou součinnost.  

4. Vlastnické právo, jakož i nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.  
 
 

Článek III.   
Místo plnění 

 
1. Místem plnění je sídlo kupujícího Zdravotnická záchranná služba Kraje Vysočina, příspěvková organizace, 

Vrchlického 61, 586 01 Jihlava. 
2. Zboží bude dopraveno prodávajícím na místo plnění. O předání bude vyhotoven písemný předávací 

protokol podepsaný oběma smluvními stranami. 
 
 

Článek IV. 
Doba plnění  

 
1. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy na dobu 72 měsíců. 

 
 

Článek V.  
Kupní cena 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží uvedené v čl. I. této smlouvy kupní cenu ve výši:  

POPIS NABÍDKOVÁ CENA 
ZA 1 KS BEZ DPH 

NABÍDKOVÁ CENA ZA POŽADOVANÝ POČET V KČ  

BEZ DPH DPH  VČETNĚ DPH 

PŘENOSNÝ MONITOR/DEFIBRILÁTOR 
VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ – 65 KS 550 000,- Kč 35 750 000,- 7 507 500,- 43 257 500,- 

ROČNÍ NÁKLADY ZA DÁVKOVÝ PŘENOS DAT DO SYSTÉMU 
ELEKTRONICKÉ KARTY PACIENTA VČ. SW A HW * neúčtováno   

ROČNÍ NÁKLADY ZA PŘENOS DAT NA SPECIALIZOVANÁ 
PRACOVIŠTĚ VČ. HW A SW * neúčtováno   

ROČNÍ NÁKLADY NA ONLINE PŘENOS MĚŘENÝCH DAT NA 
ZDRAVOTNICKÉ OPERAČNÍ STŘEDISKO ZE VŠECH 
PŘÍSTROJŮ * 

780 000,- 163 800,- 943 800,- 

* V případě, že dodavatel položky označené hvězdičkou neúčtuje, do příslušné kolonky uvede „neúčtováno“. 
a to na základě faktury vystavené prodávajícím po dodání zboží. Uvedená nabídková cena je nejvýše 
přípustná, se započtením veškerých nákladů (doprava, rizika, finanční vlivy – inflace,…). 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH nebudou uzavírat písemný dodatek 
k této smlouvě o změně výše ceny, a DPH bude účtována podle předpisů platných v době uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

3. Fakturace bude prováděna průběžně na základě objednávek doručených prodávajícímu podle skutečně 
dodaného a předaného zboží. Úhrada bude realizována bezhotovostním převodem ve lhůtě 15 dnů ode dne 
vystavení faktury na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani   z přidané hodnoty, 



3 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Pro účely fakturace je rozhodná celková cena, tedy 
cena včetně DPH. Tuto celkovou cenu lze změnit pouze z důvodu změny zákonných sazeb DPH.  

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení  
§ 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo 
příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části 
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím. 

5. Kupující je oprávněn fakturu s udáním důvodu vrátit před uplynutím lhůty její splatnosti, pokud má závady 
v obsahu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Vystavením nové faktury 
počíná běžet nová lhůta splatnosti. 

6. Kupující si vyhrazuje právo na snížení sjednaných cen v případě jejich výrazného poklesu. Změna cen musí 
být provedena formou číslovaného dodatku k uzavřené smlouvě a odsouhlasena oběma smluvními 
stranami. 

 
 

Článek VI. 
Sankce 

 
1. V případě, že kupující nedodrží dobu splatnosti faktur dle čl. V odst. 4 této smlouvy, má prodávající právo 

požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky včetně DPH za každý započatý den prodlení.  
2. Kupující si vyhrazuje právo požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý započatý den, kdy je 

prodávající byť i jen zčásti v prodlení s dodáním předmětu koupě. Tím není dotčeno právo kupujícího 
požadovat v plném rozsahu i náhradu škody prodlením prodávajícího způsobené. 

 
 

Článek VII. 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Kromě důvodů stanovených občanským zákoníkem je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, 

že na straně prodávajícího dojde k dodání zboží, které nebude splňovat požadavky uvedené  v příloze č. 1 
této smlouvy, a pokud prodávající nesjedná nápravu do 7 dnů, přestože bude na tuto skutečnost 
prokazatelně upozorněn. 

2. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající nedodá řádně předmět koupě 
ani do 30 dnů po dodací lhůtě uvedené ve čl. II odst. 2.  

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy nezaniká právo kupujícího na úhradu 
smluvní pokuty dle čl. VI odst. 2.  

4. Odstoupení je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.  
 
 

Článek VIII. 
Záruka a záruční servis 

 
1. Záruka na přenosný monitor/defibrilátor činí 24 měsíců. Záruka na baterie činí 24. Záruční lhůta začíná 

plynout dnem řádného předání dodávky.  
2. Záruční závady budou odstraněny bezplatně do 5 pracovních dnů od nahlášení závady. Vady se zpravidla 

odstraňují na pracovišti kupujícího, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. V případě, že vady 
budou po dohodě odstraňovány na pracovišti prodávajícího, převoz přístroje zajistí prodávající na vlastní 
náklady a vlastními prostředky. Prodávající poskytne bezplatně kupujícímu shodný přístroj po celou dobu 
odstraňování záruční vady. V případě neopravitelnosti předmětu smlouvy se prodávající zavazuje k 
výměně stávající vadné věci za věc novou se shodnými parametry.  



4 

3. Prodávající se zavazuje po dobu životnosti přístroje provádět nebo zajistit výrobcem předepsané 
periodické preventivní bezpečnostní technické prohlídky (PBTK) za podmínek Servisní smlouvy uzavřené 
současně s touto smlouvou. 

 
 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv. 
2. Smluvní strany berou na vědomí, že úplný text smlouvy bude zveřejněn v informačním systému veřejné 

správy - Registru smluv. Povinnost zveřejnění splní kupující. V případě nesplnění zákonné povinnosti je 
smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku. 

3. V Registru smluv se zveřejňují veškeré písemné potvrzené objednávky dle této smlouvy. 
4. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.  
5. Nedílnou součástí smlouvy je příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky. 
6. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy nebo přílohy ke smlouvě musí být provedeny formou 

písemných, číslovaných dodatků, odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami. 
7. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se zadávacím řízením sám 

nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo 
by zákon obcházelo, zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné 
zakázky, na kterou s ním zadavatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

8. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde 
ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba v takovém případě činí 3 dny a začíná běžet dnem 
následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu. 

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že se dohodly na celém jejím obsahu, že se 
smluvními podmínkami souhlasí a že smlouva nebyla podepsána v tísni ani za nápadně jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech stejné autentičnosti, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. 

 
V Jihlavě dne …………                 V Praze dne .................... 
 
 
 
 
 
 …………………………….     …………………………...... 
              za kupujícího        za prodávajícího        
     Ing. Vladislava Filová       Ing. Ludvík Tót 
         ředitelka               jednatel 
    
 
 
  

stre
Text napsaný psacím strojem
5.5.2020



5 

PŘÍLOHA Č. 1: PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 
Přenosný monitor/defibrilátor (dále jen „přístroj“) musí splňovat níže uvedené minimální parametry na provoz 
a technické parametry: 
 

• přenosný monitor/defibrilátor pro použití v přednemocniční neodkladné péči;  
• uživatelské rozhraní v českém jazyce (menu, hlasové pokyny atd.)  
• jednoduché intuitivní ovládání, snadná manipulace s přístrojem 

• přehledná barevná obrazovka monitoru, display s velikostí min. 6,5“, s vysokým rozlišením (min. 640 
x 480 pixelů), podsvícený, s dobrou viditelností i na přímém slunečním osvitu, současné zobrazení 
minimálně 3 barevně rozlišených křivek měřených hodnot s čitelným zobrazením všech hodnot, 
zobrazení 12ti svodového EKG 

• ochrana proti prachu a vodě IP min. 44, odolnost proti vibracím pro pozemní vozidla  a helikoptéry 
•  ochrana před nárazem dle normy ČSN EN 1789 A2 
• provozní teplota přístroje vhodná pro venkovní i vnitřní použití v podmínkách poskytování 

přednemocniční neodkladné péče 
• hmotnost kompletního přístroje (tzn. monitor/defibrilátor vč. tiskárny, sada baterií, nová role papíru) 

– max. 10 kg  
• záruka přístroje min. 2 roky 

• dobíjení baterií v přístroji  

• součástí dodávky bude základní sada dobíjecích vyměnitelných baterií v  počtu zajišťujícím plnou 
funkčnost přístroje a maximální deklarovaný výkon  

• rychlý nabíjecí cyklus - z 0 % na maximální hodnotu - max. 4 hod. 
• dostatečná kapacita baterií - min. 6 hod. monitorace ze zcela nabité baterie 

                                                        - min. 200 výbojů s energií 200 J ze zcela nabité baterie 
• záruka na baterie min. 2 roky  
• indikátor stavu baterií zobrazený na obrazovce  
• dobíjení přístroje 12 V v držáku ve vozidle 
• možnost dobíjení přístroje 220/230 V 

• monitoring následujících parametrů vitálních funkcí: 
o třísvodové a dvanáctisvodové EKG 
o SpO2 vč. křivky, SpCO, EtCO2 vč. křivky 
o NIBP (možnost měření všech věkových kategorií), auto/manuál, manžety pro dospělé a děti, 

se zobrazením číselné hodnoty na monitoru 
• současné zobrazení křivek měřených hodnot vitálních funkcí na monitoru, z toho minimálně možnost 

sledovat současně křivku EKG, SpO2 a EtCO2 s čitelným zobrazením všech měřených hodnot 
• záznam a vyhodnocení 12-ti svodového EKG s interpretací 
• měření srdeční frekvence za minutu – možnost zobrazení z defibrilačních elektrod, z EKG a ze 

saturačního čidla 
• sledování trendů životních funkcí a EKG křivky, včetně vytvoření souhrnné zprávy (protokolu), která 

bude obsahovat minimálně křivku EKG, měřené hodnoty SpO2, NIBP a CO2 s možností přímého i 
následného tisku z paměti přístroje a datového přenosu z paměti přístroje do databáze 

• uživatelsky konfigurovatelné vizuální a zvukové alarmy  
 

• bifázická technologie výboje při manuálním i automatickém režimu s možností volitelně regulovat 
úroveň energie 

• minimální hodnota výboje pro dospělého pacienta 200 J 



6 

• funkce poloautomatické externí defibrilace (AED mód) dle protokolu směrnic ERC 2015 s možností 
pozdějšího upgrade při změně doporučených postupů  

• defibrilace přes dospělé i dětské defibrilační nalepovací elektrody, elektrody uvedeny v sazebníku ZP 
a hrazeny jako ZUM (lze nahradit doložením podané žádosti o zařazení) 

• Metronom se zvukovým signálem pro provádění KPR nastavitelný na intubovaného i 
nezaintubovaného pacienta, pro dospělé i děti 

• Zevní neinvazivní kardiostimulace s režimy on demand/fix rate s využitím samolepících multifukčních 
elektrod 

• integrovaná termotiskárna s vysokým rozlišením, bezúdržbová, šíře termopapíru min. 100 mm 
• tisk plnohodnotného 12ti svodového EKG ve formátu 2 x 6 
• tisk min. 3 křivek nad sebou 
• dávkový datový přenos (v diagnostické kvalitě) 12-ti svodového EKG a jiných měřených zdrojových 

dat včetně příslušenství k jeho realizaci na definovaná pracoviště s možností výběru pracoviště v 
přístroji u aktuálního pacienta. Seznam pracovišť: Nemocnice Jihlava, FN Brno Bohunice, FN USA, 
FN Hradec Králové, Nemocnice České Budějovice, Pardubická nemocnice 

• Dávkový přenos dat 12-ti svodového EKG a jiných měřených zdrojových dat do systému elektronické 
karty pacienta zadavatele včetně dodání příslušných licencí a softwarových úprav 

• Dávkový přenos dat do datového úložiště zadavatele s možností následného tisku 

• zadavatel si vyhrazuje možnost vyzvat vybraného dodavatele, aby předvedl nabízený přístroj a 
prokázal všechny požadované vlastnosti a funkce přístroje 

• nabídnuté přístroje musí být nové,  nepoužité, kompletní a funkční včetně příslušenství 

Příslušenství: 
• součástí dodávky bude: 

o certifikovaný bezpečnostní držák přístroje s integrovanou nabíječkou pro použití ve vozidlech 
zadavatele  

o návod v českém jazyce 
o ochranná taška 
o sada kompletního příslušenství  (dětské a dospělé saturační čidlo, čidlo EtCO2, dětská a 

dospělá manžeta na měření krevního tlaku, dětské a dospělé multifunkční nalepovací 
elektrody, role termopapíru na tisk měřených hodnot)  

o kompletní kabeláž pro EKG 
• součástí dodávky bude bezplatné zaškolení 

 
Požadavek  volitelného rozšíření funkcionality: 

• On-line přenos a zobrazení všech měřených hodnot na zdravotnické operační středisko zadavatele 
pro diagnostické a terapeutické účely  


	Záruka a záruční servis

		2020-05-04T11:40:22+0200
	Ing. Ludvík Tót


		2020-05-05T15:03:09+0200
	Ing. Vladislava Filová




